
Comune di Albano Vercellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.974,20

0,00

134.005,10
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

260.355,11

55.327,36

315.682,47

40.065,88

226.652,56

266.718,44

260.354,20 -0,91

-48.964,03

-1.362,53

33.701,64

13.898,95

47.600,59

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

38.606,39

593,24

39.199,63

593,24

36.354,28

36.947,52

36.354,28 -2.252,11

-2.252,11

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

66.864,33

19.208,18

86.072,51

9.270,21

45.050,62

54.320,83

49.628,33 -17.236,00

-31.751,68

-24,88

4.577,71

9.913,09

14.490,80

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

35.500,00

0,00

35.500,00

0,00

2.350,91

2.350,91

29.350,91 -6.149,09

-33.149,09

0,00

27.000,00

0,00

27.000,00

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

125.970,00

1.549,37

127.519,37

1.549,37

42.996,12

44.545,49

44.720,49 -81.249,51

-82.973,88

0,00

1.724,37

0,00

1.724,37

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

76.678,15

603.973,98

527.295,83

51.478,70

353.404,49

404.883,19

420.408,21 -106.887,62

-199.090,79

-1.387,41 23.812,04

67.003,72

90.815,76

76.678,15 51.478,70

353.404,49

404.883,19

420.408,21 -106.887,62

-199.090,79

-1.387,41

663.275,13

23.812,04

67.003,72

90.815,76603.973,98

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


