## Comune di Albano Vercellese

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVIS DI CO	ESIDUI ATTIVI L 1/1/2018 (RS) SIONI DEFINITIVE DMPETENZA (CP) SIONI DEFINITIVE II CASSA (CS)	F C/C	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)  FALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	COMPETENZA=A-CP	ESEI F DA E	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC) LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	1.974,20						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	134.005,10						
	<ul> <li>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</li> </ul>	СР	0,00						
		RS	55.327,36	RR	40.065,88	R -1.362,53		EP	13.898,95
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		260.355,11	RC	226.652,56	A 260.354,20	CP -0,91	EC	33.701,64
			315.682,47	TR	266.718,44	CS -48.964,03		TR	47.600,59
		RS	593,24	RR	593,24	R 0,00		EP	0,00
TITOLO 2: Trasferimenti correnti		CP	38.606,39	RC	36.354,28	A 36.354,28	CP -2.252,11	EC	0,00
			39.199,63	TR	36.947,52	CS -2.252,11		TR	0,00
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS	19.208,18	RR	9.270,21	R -24,88		EP	9.913,09
		CP	66.864,33	RC	45.050,62	A 49.628,33	CP -17.236,00	EC	4.577,71
		CS	86.072,51	TR	54.320,83	CS -31.751,68		TR	14.490,80
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	35.500,00	RC	2.350,91	A 29.350,91	CP -6.149,09	EC	27.000,00
			35.500,00	TR	2.350,91	CS -33.149,09		TR	27.000,00
		RS	1.549,37	RR	1.549,37	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	125.970,00	RC	42.996,12	A 44.720,49	CP -81.249,51	EC	1.724,37
			127.519,37	TR	44.545,49	CS -82.973,88		TR	1.724,37
		RS	76.678,15	RR	51.478,70	R -1.387,41		EP	23.812,04
	TOTALE TITOLI		527.295,83	RC	353.404,49	A 420.408,21	CP -106.887,62	EC	67.003,72
		CS	603.973,98	TR	404.883,19	CS -199.090,79		TR	90.815,76
		RS	76.678,15		51.478,70	<i>'</i>		EP	23.812,04
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		CP	663.275,13		353.404,49	A 420.408,21	CP -106.887,62	EC	67.003,72
		CS	603.973,98	TR	404.883,19	CS -199.090,79		TR	90.815,76

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1